
 
Poronin  to malownicza podhalańska miejscowość wypoczynkowa  położona w południowej 
części województwa małopolskiego. Położenie u zbiegu dwóch potoków górskich Porońca i Zakopianki 
oraz u stóp Tatr, dodaje jej atrakcyjności. Panujący w Poroninie ostry klimat łagodzi całkiem pokaźne 
nasłonecznienie. W Poroninie znajdziemy zabytkowe domy góralskie w tym m.in. „Dom orłów”, Willa 
„Stryjnia Podhalańska, Kościół pw. św. Marii Magdaleny, nieużywana skocznia narciarska. Region 
Podhala charakteryzuje żywy folklor góralski, który powstał w wyniku syntezy naszej ludowej kultury 
polskiej z elementami słowackimi, madziarskimi i bałkańskimi oraz karpackimi. Doskonale zachowana 
gwara góralska zaskakuje wszystkie osoby przybywające w tutejsze tereny. 

 
Pensjonat „Gromada” położony jest w miejscowości Poronin, 
w samym sercu Podhala. Nieopodal głównej drogi prowadzącej do 
Zakopanego, w niezwykłej scenerii, wśród zieleni, nad rzeką 
Zakopianka. Usytuowanie pensjonatu, zachęca do delektowania się 
pięknymi krajobrazami i możliwością aktywnego wypoczynku, 
gwarantuje również łatwy dostęp do górskich szlaków i atrakcji 
Zakopanego. Miłośników ciepłych kąpieli i wodnego szaleństwa, z 
pewnością ucieszy bliskość Term Szaflary. Energii do intensywnego 
spędzania czasu na świeżym powietrzu dostarczą wyśmienite dania 

kuchni domowej, polskiej i regionalnej. Do dyspozycji uczestników pokoje z łazienkami i TV boiska do 
gier zespołowych (koszykówki, siatkówki, badmintona), stół do tenisa stołowego, piłkarzyki, bilard, 
wypożyczalnia rowerów, kije do nordic walking oraz miejsce na ognisko, grilla plac zabaw dla dzieci. 
 
Kolonia wypoczynkowa dla dzieci i młodzieży  8-17 lat   
Termin:  04 lipca – 14 lipca 2024r. (11 dni) 
 
Cena: 2.400,00 zł od uczestnika obejmuje: 
 wyżywienie w stołówce pensjonatu,   
 zakwaterowanie w pokojach z węzłem sanitarnym,  
 przejazd do pensjonatu i z powrotem, 
 ubezpieczenie NNW, składka TFG i TFP, 
 opiekę wykwalifikowanej kadry, 
 program wypoczynkowy: 
 
- wycieczka do Zatoru, pobyt w Parku Rozrywki  ENERGYLANDIA,  
- wycieczka do Zakopanego zwiedzanie atrakcji miasta, spacer po 
Krupówkach, zwiedzanie skoczni narciarskiej Wielka Krokiew,  
- wyjazd  na Gubałówkę, przejazd kolejką grawitacyjną, 
- pobyt w kompleksie basenowym - Podhalańskie Termy Szaflary,  
- wycieczki piesze po miejscowości,    
- zajęcia sportowo – rekreacyjne,  rozgrywki sportowe (tenis stołowy, 
piłka siatkowa, piłka nożna), zabawy terenowe, marsze na orientację, plenerowe wieczory przy muzyce, 
ognisko,  
- zajęcia świetlicowe- teleturnieje, prezentacje artystyczne grup – rewia mody, pokaz fryzur, bal 
przebierańców, wieczory zagadek i quizów, karaoke, nauka tańca, dyskoteki. 
 
Pobyt i program  wypoczynkowy może ulec zmianie ze względu na  warunki atmosferyczne. Będzie 
realizowany w ramach zaplanowanego budżetu i według wytycznych MZ, GIS i MEN. 
 
Uwaga! Uczestników prosimy o zabranie z sobą ważnej legitymacji szkolnej (powinna ona posiadać 
PESEL oraz pieczęć szkoły). 
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